
 

COMUNE DI BARETE 
 
 

AREA FINANZIARIA 

 

 

AREA FINANZIARIA - REGISTRO GENERALE N. 29 del 10/02/2023 - Pag. 1 di 2 

REGISTRO GENERALE N. 29 del 10/02/2023 
 
Determina del Responsabile del Servizio N. 9 del 10/02/2023 
PROPOSTA N. 11 del 10/02/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2040220023944 DEL 07/09/2022 E 2040220024714 DEL 

16/09/2022 PER FORNITURA DI TONER PER FOTOCOPIATRICE IN DOTAZIONE 

AGLI UFFICI COMUNALI E MATERIALE DI CANCELLERIA DITTA SPA TORRIANA 

(RN). 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTO il provvedimento sindacale  n.  4 del 08/07/2021 di individuazione dei responsabili dei servizi 

ai sensi dell’art. 51, comma 3, della legge 142/1990; 

 

VISTO il Bilancio di previsione 2023 approvato e disponibile; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il D. L. n° 174 del 10/10/2012; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 e in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2); 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 7/FIN del 02/02/2023, con la quale si è provveduto ad 

assumere formale impegno di spesa: 

 per l’acquisto di materiale di cancelleria e toner per gli uffici comunali; 

 

CONSIDERATO CHE: 

a)  la conseguente fornitura ovvero il lavoro/servizio relativo è stato regolarmente eseguito 

secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, i termini e le condizioni contrattuali pattuite; 

b) la ditta ha rimesso le fatture come i seguito specificate onde conseguirne il pagamento; 

 

DATO ATTO altresì che: 

 è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo stesso risulta 

REGOLARE; 



AREA FINANZIARIA - REGISTRO GENERALE N. 29 del 10/02/2023 - Pag. 2 di 2 

  Accertato che l’obbligazione giuridica risulta esigibile alla data del 31 dicembre 2023, in 

quanto non sospesa da termini o condizione e che pertanto la liquidazione può essere disposta 

sull’impegno a residuo (solo per liquidazioni a residuo); 

DETERMINA 
 

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro € 953,58 a favore dei creditori di seguito indicati: 

Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo 
Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

MYO SPA  TORRIANA  
N° 

2040/230001779 
953,58 82/1  64/2023   Z0B39B0BDB 

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 

Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico 

bancario/postale su conto corrente dedicato (IBAN: IT05Y 07090 05428 006010196419). 

3) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al 

d.Lgs. n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del 

medesimo decreto. 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni, in ordine alla proposta n.ro 11 del 10/02/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio  LAURENZI ANTONIO in data 

10/02/2023. 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 

della Proposta n.ro 11 del 10/02/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 

Parere firmato dal Responsabile del Servizio  LAURENZI ANTONIO in data 10/02/2023. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 66 

Il 10/02/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione n.ro 29 del 10/02/2023 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2040220023944 DEL 07/09/2022 E 2040220024714 DEL 16/09/2022 

PER FORNITURA DI TONER PER FOTOCOPIATRICE IN DOTAZIONE AGLI UFFICI 

COMUNALI E MATERIALE DI CANCELLERIA DITTA SPA TORRIANA (RN). 
 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  LAURENZI ANTONIO il 10/02/2023.
1
 

                                                           
11

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI BARETE. La firma autografa è 

sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 

12 Febbraio 1993 


